

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Yeniden Belgelendirme İçin Ek Süre Talep Edenlerin İzleyeceği Yol

Acil Tıp Yeterlik Kurulu tarafından Yeterlik Belgesi almaya hak kazanan acil tıp uzmanlarının, Yeterlik Belgesi geçerlik süresi sona ereceği tarih itibari ile Yeniden Belgelendirme Başvuru Kriterleri ve Puan Tablosu'nda belirtilen Temel Kriterleri karşılayamadığı durumda ek süre talebinde bulunurlar. Bu süre içinde belgeleri askıya alınır.

2018 yılında ATYK Yeterlik Belgesi alan ancak Temel Kriterleri karşılayan belgeleri ibraz etmeyen ve "Ek Süre Başvurusu" yapanların Yeniden Belge sahibi olabilmesi için aşağıdaki 3 yoldan birisinde belirtilen son tarihe kadar başvurması gerekir. Başvuru için yapılması gerekenler (tüm başvurular için aynıdır) tabloda belirtilmiştir.

Yol	Yeniden Belgelendirme için Son Başvuru Tarihi	Toplaması Gereken Kredi Puanı	Başvuru İçin Yapılması Gerekenler
1.	15 Ekim 2023 [#]	100 TTB STE/SMG	1. ATYK Yeniden Belgelendirme Başvuru Kriterleri ve Puan Tablosu'na * göre ATYK Yeniden Belgelendirme Değerlendirme Tablosu'nu doldurur. 2. Aşağıdaki belgeleri ATYK Öğrenme Yönetim Sistemi içindeki Kişisel Dosyalar bölümüne yükler: a. ATYK Yeniden Belgelendirme İçin Başvuru Dilekçesi b. ATYK Yeniden Belgelendirme Değerlendirme Tablosu c. Kredi puanı aldığı her bir etkinlik için kanıt belge (kongre katılım belgesi, yayınlar, açık kitap sınavı sonuç belgesi vs)
2.	08 Haziran 2024	100 TTB STE/SMG	3. ATYK Yeniden Belgelendirme İçin Başvuru Dilekçesi'ni info@aciltipyeterlik.org adresine e-posta ile iletir.
3.	08 Haziran 2025	140 TTB STE/SMG ^ψ	

[#] 15 Ekim 2023 tarihine kadar Yeniden Belgelendirme Başvurusunu eksiksiz tamamlayanlar 2023 Güz Dönemi Açık Kitap Sınavına katılabilir.

* ATYK Yeniden Belgelendirme Değerlendirme Tablosu doldurulurken lütfen Başvuru Kriterleri ve Puan Tablosu'nu dikkatlice okuyunuz.

^ψ Ek süre seçeneği olarak 2 yılı tercih edenler, ek süre olan 2 yıl içinde topladığı kredi puanlarını bir sonraki belge dönemi olan Haziran 2023 – Haziran 2028 döneminde mükerrer olarak kullanamaz. Haziran 2023 – Haziran 2028 Belge Döneminde toplanması gereken kredi puanı 150 TTB STE/SMG Puanı olacaktır ve ek süre sonrası kalan 3 yılda 150 kredi puanı toplaması gerekir.

DİKKAT: 08 Haziran 2025 tarihine kadar başvurmayanların belgeleri kalıcı olarak sonlanır. Yeniden ATYK Yeterlik Belgesi almak için ATYK 1. Aşama Bilgi Değerlendirme Sınavı ve 2. Aşama – Beceri Değerlendirme Sınavında başarılı olma şartı aranır.

Detaylı bilgiye ATYK web sitesindeki Yeniden Belgelendirme sayfalarından ulaşabilirsiniz ya da ATYK **WhatsApp Business** hattı numarasına (0312-911-8809) mesaj atınız.

Saygılarımızla

ATYK Yürütme Kurulu